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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KIESHILLI I QARKUT SHKODER

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK PER PROCEDUREN E
LEVIZJES PARALELE DHE PRANIM NE SHERBIMIN CIVIL NE KATEGORINE
EKZEKUTIVE

Specialist i Specialist-Inspektor i IMT(Inspektoriati i Mbrojtjes se Tokes)
,JKéshilli i Qarkut Shkodér

Komiteti i Perhershem i Pranimit ne Késhillin e Qarkut Shkodér, né€ zbatim t€ nenit 25,t¢ Ligjit
152/2013 “Pér nepunésin civil” 1 ndryshuar, si dhe t&kreut II[,t€ Vendimit nr.243,daté
18.03.2015, i ndryshuar me VKM nr. 746, daté 19.12.2018, té€ Ké&shillit Ministrave,pas
pérfundimit t€ verifikimit paraprak t€ dokumentacionit t€ kandidatévé,pér pérmbushjen e
kérkesave té pérgjithshme dhe ato t&€ vecanta t&€ pércaktuara né shpalljen pér konkurim, njofton
se pas perfundimti te afatit te shpalljes nuk ka asnje kandidature per proceduren e levizjes
paralele, ndersa per proceduren e pranimit ne kategorine ekzekutive pér pozicionin :

Specialist i Specialist i IMT(Inspektoriati i Mbrojtjes se Tokes)
Késhilli i Qarkut Shkodér, Klasa 1V-2

Kandidat i kualifikuar pér t€ vazhduar fazén e testimit me shkrim éshté:
1. Cesk NDOU

Testimi me shkrim do té zhvillohet diten e Enjte mé daté 22/05/2025,ora 10:30 , ne ambjentet e
Késhillit t&¢ Qarkut Shkodér.

Rr.28 Néntori, Shkodér — Shqipéri; Tel/Fax: +355 22 400 218; www.qarkushkoder.gov.al; qarkushkoder@yahoo.com




